
 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                        

«АГУЛЬСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

 

   № 06-01/44                                                                         «16» марта 2022г 

 

 

                                                  Решение 
 

        Об отчете начальника полиции  ОМВД  России по Агульскому 

району о деятельности полиции Отделения МВД России по Агульскому 

району за 2021год.   

                                              

     Заслушав и обсудив представленный  в  соответствии со статьей 8 

Федерального закона от 07 февраля 2011 года №3-ФЗ «О полиции» отчет  

начальника полиции Отделения МВД России по Агульскому району о 

деятельности полиции Отделения МВД России по Агульскому району за 

2021 год, Собрание депутатов  р е ш а е т: 

  1. Принять к сведению отчет начальника полиции Отделения МВД России 

по Агульскому району Мирземетова М. Т. о деятельности полиции 

Отделения МВД России по Агульскому району за 2021 год  и признать 

деятельность полиции Отделения МВД России по Агульскому району за 

2021 год удовлетворительной.  

  2. Рекомендовать начальнику полиции Отделения МВД России по 

Агульскому району Мирземетову М. Т. усилить взаимодействие с 

администрацией МР «Агульский район» и с органами местного 

самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального 

района в работе по профилактике правонарушений и преступлений. 

   3. Настоящее решение вступает в  силу с момента подписания.   

 

     Глава муниципального района                                      З. Г. Каидов 

 

       Председатель Собрания  

  депутатов муниципального района                                  С. К. Алиев                                                                 


